
Juni – Händelser som föregår Kristi 
andra ankomst 

 
 

4 juni – Djävulens strategi mot 
sabbatsfirare 

Skulle ondskans domarsäte ha gemenskap med dig, en som använder 
lagen för att göra ont? De samlar sig tillsammans emot den rättfärdiges 
liv och utgjuter genom sin dom oskyldigt blod. – Ps. 94:20, 21 
 

När Guds folk närmar sig de sista dagarnas faror, då rådgör Satan med sina änglar 
om den mest framgångsrika planen för att kullkasta deras tro… 

Den store bedragaren säger: ”… Sabbaten är den stora fråga som kommer att av-
göra själars öde. Vi måste upphöja den sabbat som vi skapat. Vi har fått den att bli ac-
cepterad av både världsliga människor och kyrkomedlemmar. Nu måste vi få kyrkan 
att förena sig med världen för att stödja den. Vi måste verka genom tecken och under 
för att göra dem blinda för sanningen, och leda dem att lägga förnuft och Gudsfruk-
tan åt sidan och följa seder och traditioner. 

Jag kommer att påverka populära pastorer så att de vänder sina åhörares upp-
märksamhet från Guds bud… 

Men vårt huvudintresse är att tysta sekten med sabbatsfirare. Vi måste väcka all-
mänhetens indignation emot dem. På vår sida ska vi värva stormän och visa män en-
ligt världens sätt att se, och få dem som har makt att genomföra våra syften. Sedan 
ska den sabbat som jag har upprättat genomdrivas med mycket hårda och stränga la-
gar. De som inte lyder dem kommer att fördrivas från städer och byar, och tvingas att 
lida av hunger och umbäranden. När vi väl har makten, då ska vi visa vad vi kan göra 
med dem som inte vill svika sin trohet mot Gud… Nu när vi för samman de protestan-
tiska samfunden och världen i harmoni med denna vår högra hand, kommer vi slutli-
gen att ha en lag för att utrota alla som inte vill underkasta sig vår auktoritet. När det 
blir dödsstraff på att överträda vår sabbat, då kommer många som nu är bland dem 
som håller buden, att komma över på vår sida. 

Men innan vi går vidare till dessa extrema åtgärder måste vi… snärja dem som  
ärar den sanna sabbaten. Vi kan separera många från Kristus genom världslighet, 
lusta och stolthet. De kan tro att de är trygga eftersom de tror på sanningen, men att 
tillfredsställa aptiten eller de lägre passionerna, vilket kommer att förvirra omdömet 
och förstöra urskiljningsförmågan, kommer att göra att de faller.1 

☙ 

 
 
 
 

 
1 Testimonies to Ministers and Gospel Workers, sid 472, 473 


